МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

.03. 2^3о Воронеж № 3- О^ОО

О направленииобучающихсяна практику

приказываю:

1. Направить в соответствии с учебным планом для прохождения

производственной практики по получению профессиональных умений и опыта

профессиональной деятельности с 11 марта по 06 мая 2020 года следующих

бакалавров 3 курса заочной формы обучения (на базе высшего образования),

обучающихся по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль:

гражданское право, уголовное право

Администрация городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района Воронежской области

1. Чурилину Римму Анатольевну 1 гр.

Адвокатская контора «Пискунов и партнеры»

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Иванникова Виталия Андреевича 1 гр.

Адвокатская контора «Баев и партнеры»

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Козьмину Ирину Витальевну 1 гр.

Адвокатская контора «Шлабович, Татарович и партнеры»

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Крюкова Григория Александровича 1 гр.

2. Направить в соответствии с учебным планом для прохождения

производственной практики по получению профессиональных умений и

опыта профессиональной деятельности по месту основной работы с 11
марта по 06 мая 2020 года следующихбакалавров3 курса заочной формы

обучения (на базе высшего образования), обучающихся по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденцияпрофиль: гражданскоеправо, уголовное

право

ЗАО Научно-производственноепредприятие«Геосервис» г. Воронеж

1. Киселеву Дарью Николаевну 1 гр.

ООО «Регион Групп» г. Воронеж

1. Гайворонскую Клавдию Александровну 1 гр.

3. Руководителями производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности от

организаций будут назначены:

Администрация городского поселения город Поворино Поворинского

муниципального района Воронежской области - Брагин М.А.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора

«Пискунов и партнеры» - Пискунов Е.С.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора «Баев

и партнеры»- Баев М.О.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора

«Шлабович, Татарович и партнеры» - Шлабович С.В.

ЗАО Научно-производственное предприятие «Геосервис» г. Воронеж - Крутских

А. К.

ООО «Регион Групп» г. Воронеж - Гайворонский А.В.

4. Руководителями производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности от ФГБОУ ВО

«ВГУ» назначить доц. Ефанову В.А. и доц. Скоморохину Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического

факультета Ю.Н.Старилова.

Первый проректор - проректор
по учебной работе f Е.Е. Чупандина

Исп. Ефанова Валентина Алексеевна

Тел. 2-208-251